

Årsredovisning för
ECN Redovisning AB

559040-8570

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Näsström
Styrelseledamot

2024-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ECN Redovisning AB, 559040-8570, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bokförings- och redovisningstjänster samt konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	22	448	177	1 218
Resultat efter finansiella poster	182	488	15	219
Soliditet %	91	74	73,8	53,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 893	398 165
Balanseras i ny räkning		398 165	-398 165
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			359 918
Belopp vid årets utgång	50 000	127 058	359 918

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 058
Årets resultat	359 918
Summa	486 976
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	486 976
Summa	486 976

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 642	448 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 642	448 216
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 416	-117 629
Personalkostnader	2	-85 132	-92 372
Summa rörelsekostnader		-251 548	-210 001
Rörelseresultat		-229 906	238 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		400 000	250 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 831	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-339
Summa finansiella poster		411 824	249 676
Resultat efter finansiella poster		181 918	487 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		178 000	-42 000
Summa bokslutsdispositioner		178 000	-42 000
Resultat före skatt		359 918	445 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-47 726
Årets resultat		359 918	398 165

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 281	527 709
Övriga fordringar		2 665	1 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 725	73 530
Summa kortfristiga fordringar		54 671	602 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		533 720	237 297
Summa kassa och bank		533 720	237 297
Summa omsättningstillgångar		588 391	839 867
SUMMA TILLGÅNGAR		613 391	864 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 058	28 893
Årets resultat		359 918	398 165
Summa fritt eget kapital		486 976	427 058
Summa eget kapital		536 976	477 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	205 000
Summa obeskattade reserver		27 000	205 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 323	8 583
Skatteskulder		27 992	38 288
Övriga skulder		10 481	134 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 619	1 922
Summa kortfristiga skulder		49 415	182 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 391	864 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Monthan & Näsström	559174- 9592	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Emma Näsström
Emma Näsström
Styrelseledamot

2024-05-20
Datum